Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-006, de 07/01/2020

COMUNICADO

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Edital de Processo Seletivo do HUUFMA nº 001/002/003 de 09/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto nos Editais do Processo Seletivo do HUUFMA nº 001/002/003 de 09/12/2019, torna público

para conhecimento dos interessados, que por inconsistências em nossa plataforma de recebimento

das inscrições, resolve PRORROGAR AS INSCRIÇÕES para até dia o 07/01/2020 as 18:00.

São Luís-MA, 07 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade